189
控制器
ECG-A
C O N T E N T S
 产品简介 卷头
 规格、型号表示、外形尺寸图、系统构成 190
·并行I/O（PIO） 192
· IO-Link 196

W
190
型号表示方法
系统构成
ECG-ANNN30
控制器
ECG-A Series
G系列用控制器
浪涌保护器
DC电源
（参阅第201页）
电源用噪声滤波器
（参阅第201页）
编码器电缆
（参阅第200页）
马达电缆
（参阅第200页）
I/O电缆
（参阅第200页）铁氧体磁芯
（参阅第201页）
铁氧体磁芯
控制器
ECG-A系列
PLC
客户自备
可连接执行器
GSSD2
（第 115 页）
GSTK
（第 125页）
GSTG
（第 137页）
GSTS
（第 151页）
GSTL
（第 165页）
铁氧体磁芯 铁氧体磁芯
A 02
A B C
※　关于噪声滤波器、浪涌保护器、铁氧体磁芯的安装、配线方法，请参阅使用说明书。
※1　接口规格未选择“并行I/O”时，请选择“无”。
NP
A接口规格
NP 并行I/O
（NPN、PNP通用）
LK IO-Link
CL CC-Link
EC EtherCAT
EN EtherNet/IP
B安装方式
A 标准安装
D DIN导轨安装
C IO电缆长度   ※1
00 无
02 2m
03 3m
05 5m
10 10m
A
A